e 	PODER LEGISLATIVO

1 AI 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação: N° 03 12020.
Autor: Ricardo Rosso - PP

"Indica ao Poder Executivo a abertura de vagas para o
cargo de operadores de máquinas agrícolas no Edital para
Concurso Público."

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa de Leis,
após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, vem indicar o Poder Executivo a abertura de vagas para o cargo
de operadores de máquinas agrícolas no Edital para Concurso Público"

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, tendo em vista devido a necessidade e
principalmente afalta de profissionais na área.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MA NOEL DE LIMA E SJL 1/A, 07 de Janeiro de 2020.

CAMARA MUNICIPAL
Ricardo Rosso
Vereador - PP

CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM 01 1 0 !

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapavars.gov.br  Email: contato5cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428